

Bryggeriet Skive ApS**Østergade 1 C****7800 Skive****CVR-nummer 39423286****Årsrapport****1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. november 2020

Knud Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bryggeriet Skive ApS
Østergade 1 C
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 39423286
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Lone Fly Bjerre
Hans Peter Kirkegaard Skov
Knud Mogensen

Direktion

Knud Mogensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet anden regnskabsperiode udviser et resultat på DKK -151.464. Selskabets regnskabsår er især påvirket af covid-19.

Selskabets egenkapitalen på DKK -350.102 forventes genetableret via egen indtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	1.491.859	1.850
1	Personaleomkostninger	-1.417.815	-1.971
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-188.083	-133
	Resultat før finansielle poster	-114.038	-253
	Finansielle indtægter	3.866	0
2	Finansielle omkostninger	-82.131	-65
	Resultat før skat	-192.303	-318
3	Skat af årets resultat	40.839	69
	Årets resultat	-151.464	-249
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-151.464	-249
	Resultatdisponering i alt	-151.464	-249

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	74.303	97
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.153	697
	Materielle anlægsaktiver	618.457	794
	Deposita	156.650	157
	Finansielle anlægsaktiver	156.650	157
	Anlægsaktiver i alt	775.107	951
	Varebeholdning	112.647	124
	Varebeholdninger	112.647	124
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.200	108
	Udskudte skatteaktiver	64.000	38
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.839	31
	Andre tilgodehavender	279.496	44
	Periodeafgrænsningsposter	13.042	15
	Tilgodehavender	508.576	236
	Likvide beholdninger	132.961	160
	Omsætningsaktiver i alt	754.184	520
	Aktiver i alt	1.529.290	1.471

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-400.102	-249
4	Egenkapital i alt	-350.102	-199
	Kreditinstitutter	162.974	363
	Anden gæld	282.500	206
	Langfristede gældsforpligtelser	445.474	569
	Kreditinstitutter	199.920	156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.233	108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	644.617	623
	Anden gæld	266.149	214
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.433.918	1.101
	Gældsforpligtelser i alt	1.879.392	1.669
	Passiver i alt	1.529.290	1.471
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	1.366.653	1.907	
Andre omkostninger til social sikring	42.894	48	
Øvrige personaleomkostninger	8.268	16	
Personaleomkostninger i alt	1.417.815	1.971	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	6	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	22.077	26	
Andre finansielle omkostninger	60.054	38	
Finansielle omkostninger i alt	82.131	65	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-14.839	-31	
Regulering af udskudt skat	-26.000	-38	
Skat af årets resultat i alt	-40.839	-69	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-249	-199
Årets resultat	0	-151	-151
Egenkapital ultimo	50	-400	-350

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pigen og Trompeten Skive Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse på DKK 912.561 overfor Østergade, Skive ApS. Huslejeoplygtelsen kan opsiges med 6 måneders varsel med fraflytning tidligst den 1. maj 2023.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 248 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 154.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 154.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til. Beløbet TDKK 154 er udbetalt af myndighederne den 3/7 2020.
